Messring mit radialem Kabelabgang
DSRC BT
DMS Daten
DMS-Typ	 Folien-DMS
Nominalwiderstand	 350 Ω
bei 24 °C	 (ohne Kabel)
Empfindlichkeit	 k-Faktor 2,00  ±0,5%

350
360
Typische Messkette Bestellbezeichnung
/CM	 Stecker 4-Pol male
	 montiert (Anschluss
	 Displaybox)
/CL10  	 Kabellänge 10 m
/CL10CM Kabellänge 10 m
	 mit Stecker 4-Pol
Optionen
Zubehör
Drehmomentschlüssel variabel
Einstellbereich 1 - 6 Nm	 Bestellbez.: DZMT TW-A1-6
Drehmomentschlüssel fix
Werkseinstellung 3 Nm	 Bestellbez.: DZMT TW-F3
Pos.	 Stk.	 Artikel	 Beschreibung
1	 1	 DSRC Typ BT	 Messring mit
				   radialem Kabelabgang
2	 1	 DABU MP4M	 Brückenverstärker
3	 1	 DZMT TW-A1-6	 Drehmomentschlüssel
Messring mit radialem Kabelabgang
DSRC BT
Masseinheit
M  	Metrische Grössen
Nenndurchmesser*
Metrisch (M)
* Andere Durchmesser 	auf Anfrage erhältlich
DSRC BT	      M /